

Mazowieckie Centrum Leczenia
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel.
NIP: 532-16-64-002 REGON:



Chorób Płuc i Gruźlicy
(22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240

6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.9 ZO.2. 2025

Otwock, dnia 21.03.2025r

**Do wszystkich
Zainteresowanych**

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia, w trybie „Zapytanie ofertowe” przeprowadzonego bez stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podst. Art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą aparatów telefonicznych**

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr1

W opisie przedmiotu zamówienia nie znalazłem informacji jaki limit transmisji danych w pełnej prędkości Państwo potrzebują?

Odpowiedź Zamawiającego :Pełna prędkość taka jak w załączniku nr 2 (przy poszczególnych telefonach np. 256. 128

Pytanie nr2

Czy jedna stała stawka oznacza że dla każdego numeru telefonu musi być taka sama wysokości miesięcznej opłaty? 41 numerów będzie zawierało opłatę również za telefon, a 21 będzie to sam abonament bez subsydiów. Czy dopuszczają Państwo różne opłaty za sim? W ofercie cenowej oczywiście będzie zsumowana miesięczna wartość za całość.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr3

Model Samsung Galaxy A16 5g występuje w konfiguracji pamięci4gb ram/ 128 gb pam. wew. W Państwa opisie jest podany 4/256, nie ma takiej wersji.

Odpowiedź Zamawiającego: Nastąpiła omyłka pisarska winno być **Samsung Galaxy A16 5G 4/128G**

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW


Hanna Cichecka



DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy


Anna Kamińska

Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego